Torneo Federale Open - Semifinale Romagnolo a Coppi

- 06/04/2010 mar pom

Classifica unica - Matchpoints

Ente: F0102 BRIDGE FORLI'

Pos  Punti
1 267,00
2 262,00
3 260,00
4 254,00
5 251,00
6 245,00
7 240,00
8 228,00
9 225,00
10 224,00
11 224,00
12 221,00
13 210,00
14 207,00
15 206,00
16 203,00
17 202,00
18 201,00
19 183,00
20 183,00
21 179,00
22 165,00

BRID.gest

%

60,68
59,55
59,09
57,73
57,05
55,68
54,55
51,82
51,14
50,91
50,91
50,23
47,73
47,05
46,82
46,14
45,91
45,68
41,59
41,59
40,68
37,50

101

102

11
110
105
109

104

107

111

103

106
10

108

Direttore: ZFN0O1 ZOFFOLI STEFANO

Giocatori

FORNACIARI EZIO
DAL POZZO ENZO
FOSCHINI LUCA
BRANDINA STEFANO
GENEROSI GIANMARIO
MIRIELLO ROBERTO
FIORINI FIORENZO
ROSSI GIUSEPPE
ARCANGELI ADRIANO
SOGLIA ROBERTO
SPINA ALESSANDRO
TESORIERI UGO
MORRI SILVIA

LEONI AUGUSTO
GIORNELLI GIANCARLO
COLLINELLI CESARE
DONATI SIMONETTA
TREOSSI PAOLO
BETTINI ROBERTO
MARCHI VALERIO
MINGHETTI MAURO
MALDINI DANIELA

Gestione tornei di bridge

BIANCHI SERGIO
MALTONI GIANFRANCO
TREOSSI ANNARITA
ALOCCHI FRANCESCO
PECCI FERRANTE
TAMAGNINI SECONDO
BRIOLINI GIAN CARLO
BENVENUTI AFRICO
BARRICELLI RAFFAELE
DE LERMA GIORGIO
PECCI CLELIA

BAGORDO ALESSANDRO

PARRI GABRIELE
PAOLUCCI MAURO
AGAZZI TIZIANO
PIERI LUIGI

RIVOLI ENRICO
MIETI RENZO
MIRAGLIA GIUSEPPE
FOSCHI CLAUDIO
PARRA MANLIO

GORRA MARIA BEATRICE

FRZ020
DLZ005
FSC039
BRN953
GNRO062
MRT107
FRZ043
RSP012
RCNO052
SGT031
SPR039
TSGO005
MRV015
LNTO053
GRLO19
CLRO12
DNTO029
TRLO86
BTTO007
MRR520
MNRO87
MLLO19
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o

Ve
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Codici

LM
2C
2Q
3p
2P
NC
1c
3C
3p
1Q
2C
2P
3F
2F
2F
2F
2Q
1c
1Q
3C
2F
2C

BNG048
MLCO04
TRT144
LCCO13
PCTO009
TMD003
BRLO08Y
BNC105
BRL563
DLG037
PCLO13
BGR042
PRL023
PLR206
GZN001
PRGO030
RVC041
MTZ001
MRP004
FSD009
PRLA406
GRC027

IF 17
2F 12
1C
2P
2P
1F
3P
2C
2P
2C
2Q
3F
2P
2F
2Q
2P
1C
1C
2C
2F
2F
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Posizione ai Tavoli 1°Turno di Finale (Board 1-4)

Tavolo Nord-Sud Est-Ovest I.M.P
1 MALTONI G ANFRA DAL POZZO ENzO TAMAGNI NI SECON M RI ELLO ROBERT
2 FOSCHI NI LUCA TREGCSSI ANNARI T GENERCSI G ANVA PECCI FERRANTE
3 BRIOLINI G AN C FI ORI NI FI ORENZ ALOCCHI FRANCES BRANDI NA STEFAN
4 DE LERMA G ORA SOGALI A ROBERTO FORNACI ARl EZI O Bl ANCHI SERA O
Posizione ai Tavoli 2°Turno di Finale (Board 5-8)
Tavolo Nord-Sud Est-Ovest I.M.P
1 MALTONI G ANFRA DAL POZZO ENzO FOSCHI NI LUCA TREGCSSI ANNARI T
2 BRIOLINI G AN C FI ORI NI FI ORENZ TAMAGNI NI SECON M RI ELLO ROBERT
3 DE LERMA G ORA SOGALI A ROBERTO GENERCSI G ANVA PECCI FERRANTE
4 FORNACI ARl EZI O Bl ANCHI SERA O ALOCCHI FRANCES BRANDI NA STEFAN
Posizione ai Tavoli _°Turno di Finale (Board 9-12)
Tavolo Nord-Sud Est-Ovest I.M.P
1 MALTONI G ANFRA DAL POZZO ENzO BRIOLINI G AN C FI ORI NI FI ORENZ
2 DE LERMA G ORA SOGLI A ROBERTO FOSCHI NI LUCA TREGCSSI ANNARI T
3 FORNACI ARl EZI O Bl ANCHI SERA O TAMAGNI NI SECON M RI ELLO ROBERT
4 ALOCCHI FRANCES BRANDI NA STEFAN GENERCSI G ANVA PECCI FERRANTE
Posizione ai Tavoli _°Turno di Finale (Board 13-16 )
Tavolo Nord-Sud Est-Ovest I.M.P
1 MALTONI G ANFRA DAL POZZO ENzO DE LERMA G ORA SOGLI A ROBERTO
2 FORNACI ARl EZI O Bl ANCHI SERA O BRIOLINN G AN C FI ORI NI FI ORENZ
3 ALOCCHI FRANCES BRANDI NA STEFAN FOSCHI NI LUCA TREGCSSI ANNARI T
4 GENERCSI G ANVA PECCI FERRANTE TAMAGNI NI SECON M RI ELLO ROBERT
Posizione ai Tavoli _°Turno di Finale (Board 17-20 )
Tavolo Nord-Sud Est-Ovest I.M.P
1 MALTONI G ANFRA DAL POZZO ENzO FORNACI ARl EZI O Bl ANCHI SERA O
2 ALOCCHI FRANCES BRANDI NA STEFAN DE LERMA G ORA SOGLI A ROBERTO
3 GENERCSI G ANVA PECCI FERRANTE BRIOLINI G AN C FI ORI NI FI ORENZ
4 TAMAGNI NI SECON M RI ELLO ROBERT FOSCHI NI LUCA TREGCSSI ANNARI T
Posizione ai Tavoli _°Turno di Finale (Board 21-24 )
Tavolo Nord-Sud Est-Ovest I.M.P
1 MALTONI G ANFRA DAL POZZO ENzO ALOCCHI FRANCES BRANDI NA STEFAN
2 GENERCSI G ANVA PECCI FERRANTE FORNACI ARl EZI O Bl ANCHI SERA O
3 TAMAGNI NI SECON M RI ELLO ROBERT DE LERMA G ORA SOGLI A ROBERTO
4 FOSCHI NI LUCA TREGCSSI ANNARI T BRIOLINI G AN C FI ORI NI FI ORENZ
Posizione ai Tavoli _°Turno di Finale (Board 25-28 )
Tavolo Nord-Sud Est-Ovest I.M.P
1 MALTONI G ANFRA DAL POZZO ENzO GENERCSI G ANVA PECCI FERRANTE
2 TAMAGNI NI SECON M RI ELLO ROBERT ALOCCHI FRANCES BRANDI NA STEFAN
3 FOSCHI NI LUCA TREGCSSI ANNARI T FORNACI ARl EZI O Bl ANCHI SERA O
4 BRIOLINN G AN C FI ORI NI FI ORENZ DE LERMA G ORA SOGLI A ROBERTO




